
SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 28. Srpna 2010
ROZHODČÍ: Antonín Diviš

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

1. 84 A2 KUČEROVÁ  Martina Are you ready od Zlat. říčky Border kolie ABC Luková 43,30 0,30 32,69 0,00 75,99 0,30
2. 102 A2 VÍTKOVÁ  Dana Dumby Miveko Border kolie Fitmin 41,58 5,00 36,94 0,00 78,52 5,00
3. 108 A3 MIKOVÁ  Martina A3 Brita Kříženec ZKO Vysoké Mýto 58,85 25,85 40,41 2,41 99,26 28,26
4. 80 A1 ŠIMKOVÁ  Monika Adéla od Ančičky Border kolie Fitmin 50,48 32,48 37,74 5,00 88,22 37,48
5. 93 A2 KRČMÁŘOVÁ  Veronika Kean Black Chevers Border kolie AK Hradec Králové 0,00 100,00 30,34 0,00 30,34 100,00
6. 96 A2 ŘEŽÁBKOVÁ  Marie Boldy od Zlatonosné říčky Border kolie ZKO Podhorka Č.Třebová 38,86 0,00 0,00 100,00 38,86 100,00
7. 83 A1 FRUMAROVÁ  Tereza Engina Fitmin Border kolie Agility Sezemice 0,00 100,00 39,52 1,52 39,52 101,52
8. 105 A3 ŠTOURAČOVÁ  Bára A3Ch Fanny Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 36,35 5,00 36,35 105,00
9. 111 A3 ŠTOURAČOVÁ  Bára A3 Ola Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 38,38 5,00 0,00 100,00 38,38 105,00

10. 73 A1 JANEBOVÁ  Nina Anthony z Tau´Ri Kolie krátkosrstá OSA Rychnov n. Kn. 0,00 100,00 41,90 8,90 41,90 108,90
11. 87 A2 VRKOČOVÁ  Eva Armina Bílý Bohém Pudl královský ZKO Žamberk 0,00 100,00 43,64 10,64 43,64 110,64
12. 88 A2 ČERNÁ  Martina Zlaťák Kříženec Purina ProPlan Jičín 49,61 11,61 0,00 100,00 49,61 111,61
13. 95 A2 MIKOVÁ  Martina Haidy BOM ZKO Vysoké Mýto 50,55 12,55 0,00 100,00 50,55 112,55
14. 99 A2 ŠIMKOVÁ  Vladana Annie Dot Border kolie ZKO Věkoše 47,43 14,43 0,00 100,00 47,43 114,43
15. 74 A1 KLUSOŇ  Oldřich Danny Zlatý retrívr ZKO Luková 0,00 100,00 50,21 17,21 50,21 117,21
16. 107 A3 KOČNAROVÁ  EVA A3 Brownstorm Border kolie OSA Rychnov n. Kn. 0,00 100,00 42,48 19,48 42,48 119,48
17. 104 A2 KUČEROVÁ  Martina Blackie Foxy Fox Border kolie ABC Luková 0,00 100,00 33,17 20,00 33,17 120,00
18. 103 A2 VRKOČOVÁ  Eva Aneta Orlický poklad Pudl královský ZKO Žamberk 0,00 100,00 48,09 20,09 48,09 120,09
19. 71 A1 GALBAVÁ  Kristýna Heydi Fitmin Border kolie Fitmin 0,00 100,00 45,03 27,03 45,03 127,03
20. 70 A1 FRUMAROVÁ  Tereza Adelaine Border kolie Agility Sezemice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
21. 72 A1 JAMBOROVÁ  Jana Credo BestMudi Mudi ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
22. 75 A1 LOUČKOVÁ  Eva Oriana Akumulator Border kolie ZKO Žamberk 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
23. 76 A1 MALÍNSKÁ  Daniela Blanche Sub Tilia Border kolie Sultánci Havlovice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
24. 77 A1 OLBRICHOVÁ  Eliška Onie Fitmin Border kolie Fitmin 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
25. 78 A1 PUCHEROVÁ  Jana Amálka Brouček Border kolie ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
26. 81 A1 ZIMOVÁ  Michaela Bohumil Sub Tilia Border kolie Sultánci Havlovice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
27. 82 A1 BAŘINKOVÁ  Věra Twixey Bitt Box Knírač velký OSA Rychnov n. Kn. 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
28. 85 A2 NEUMANNOVÁ  Eva Bendjoy Border kolie Dubenec 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
29. 86 A2 VÍTKOVÁ  Dana Fera Fitmin Border kolie Fitmin 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
30. 89 A2 DIVIŠOVÁ  Alena A3Ch Ash Tachyon Border kolie 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

CELKEM 
ČAS

CELKEM 
TR. BODY

PES PLEMENO OSA

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) LARGE

AGILITY JUMPING

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 28. Srpna 2010
ROZHODČÍ: Antonín Diviš

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

CELKEM 
ČAS

CELKEM 
TR. BODY

PES PLEMENO OSA

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) LARGE

AGILITY JUMPING

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

31. 90 A2 HONSOVÁ  Hana Oskar Kříženec ZKO Luková 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
32. 94 A2 KUČEROVÁ  Martina Better Faster Od Zlat. říčky Border kolie ABC Luková 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
33. 97 A2 STEJSKALOVÁ  Jitka Maggie Family CItas CS Erdelteriér ZKO Žamberk 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
34. 98 A2 SUCHÁNKOVÁ  Eva Bill Agrokiwi Border kolie ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
35. 100 A2 ULRYCHOVÁ  Eliška Agatha od Betlémské pastviny Border kolie Agility Sezemice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
36. 101 A3 NEUMANNOVÁ  Eva A3 Bobeš Fofr Fox Border kolie Dubenec 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
37. 106 A3 KEJZLAROVÁ  Daniela A3 Fair Play z Kovárny BOT Sultánci Havlovice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
38. 109 A3 PROVAZNÍKOVÁ Kateřina A3 Honey Foxy Fox Border kolie AK Hradec Králové 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING LARGE

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 150,0 m

DEN: 28. Srpna 2010 STANDARDNÍ ČAS: 38,00 s
ROZHODČÍ: Antonín Diviš MAXIMÁLNÍ ČAS: 60,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   38 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 4,00 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 93 A2 KRČMÁŘOVÁ  Veronika Kean Black Chevers Border kolie AK Hradec Králové 30,34 0 0,00 0,00 V 4,9440
2. 84 A2 KUČEROVÁ  Martina Are you ready od Zlat. říčky Border kolie ABC Luková 32,69 0 0,00 0,00 V 4,5886
3. 102 A2 VÍTKOVÁ  Dana Dumby Miveko Border kolie Fitmin 36,94 0 0,00 0,00 V 4,0606
4. 83 A1 FRUMAROVÁ  Tereza Engina Fitmin Border kolie Agility Sezemice 39,52 0 1,52 1,52 V 3,7955
5. 108 A3 MIKOVÁ  Martina A3 Brita Kříženec ZKO Vysoké Mýto 40,41 0 2,41 2,41 V 3,7120
6. 105 A3 ŠTOURAČOVÁ  Bára A3Ch Fanny Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 1 36,35 5 0,00 5,00 V 4,1265
7. 80 A1 ŠIMKOVÁ  Monika Adéla od Ančičky Border kolie Fitmin 1 37,74 5 0,00 5,00 V 3,9746
8. 73 A1 JANEBOVÁ  Nina Anthony z Tau´Ri Kolie krátkosrstá OSA Rychnov n. Kn. 1 41,90 5 3,90 8,90 VD 3,5800
9. 87 A2 VRKOČOVÁ  Eva Armina Bílý Bohém Pudl královský ZKO Žamberk 1 43,64 5 5,64 10,64 VD 3,4372

10. 74 A1 KLUSOŇ  Oldřich Danny Zlatý retrívr ZKO Luková 1 50,21 5 12,21 17,21 D 2,9875
11. 107 A3 KOČNAROVÁ  EVA A3 Brownstorm Border kolie OSA Rychnov n. Kn. 2 1 42,48 15 4,48 19,48 D 3,5311
12. 104 A2 KUČEROVÁ  Martina Blackie Foxy Fox Border kolie ABC Luková 4 33,17 20 0,00 20,00 D 4,5222
13. 103 A2 VRKOČOVÁ  Eva Aneta Orlický poklad Pudl královský ZKO Žamberk 1 1 48,09 10 10,09 20,09 D 3,1192
14. 71 A1 GALBAVÁ  Kristýna Heydi Fitmin Border kolie Fitmin 2 2 45,03 20 7,03 27,03 BO 3,3311
15. 70 A1 FRUMAROVÁ  Tereza Adelaine Border kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
16. 72 A1 JAMBOROVÁ  Jana Credo BestMudi Mudi ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
17. 75 A1 LOUČKOVÁ  Eva Oriana Akumulator Border kolie ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 76 A1 MALÍNSKÁ  Daniela Blanche Sub Tilia Border kolie Sultánci Havlovice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
19. 77 A1 OLBRICHOVÁ  Eliška Onie Fitmin Border kolie Fitmin 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
20. 78 A1 PUCHEROVÁ  Jana Amálka Brouček Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
21. 81 A1 ZIMOVÁ  Michaela Bohumil Sub Tilia Border kolie Sultánci Havlovice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
22. 82 A1 BAŘINKOVÁ  Věra Twixey Bitt Box Knírač velký OSA Rychnov n. Kn. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
23. 85 A2 NEUMANNOVÁ  Eva Bendjoy Border kolie Dubenec 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
24. 86 A2 VÍTKOVÁ  Dana Fera Fitmin Border kolie Fitmin 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
25. 88 A2 ČERNÁ  Martina Zlaťák Kříženec Purina ProPlan Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
26. 89 A2 DIVIŠOVÁ  Alena A3Ch Ash Tachyon Border kolie 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
27. 90 A2 HONSOVÁ  Hana Oskar Kříženec ZKO Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 94 A2 KUČEROVÁ  Martina Better Faster Od Zlat. říčky Border kolie ABC Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
29. 95 A2 MIKOVÁ  Martina Haidy BOM ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
30. 96 A2 ŘEŽÁBKOVÁ  Marie Boldy od Zlatonosné říčky Border kolie ZKO Podhorka Č.Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING LARGE

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 150,0 m

DEN: 28. Srpna 2010 STANDARDNÍ ČAS: 38,00 s
ROZHODČÍ: Antonín Diviš MAXIMÁLNÍ ČAS: 60,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   38 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 4,00 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

31. 97 A2 STEJSKALOVÁ  Jitka Maggie Family CItas CS Erdelteriér ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
32. 98 A2 SUCHÁNKOVÁ  Eva Bill Agrokiwi Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
33. 99 A2 ŠIMKOVÁ  Vladana Annie Dot Border kolie ZKO Věkoše 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
34. 100 A2 ULRYCHOVÁ  Eliška Agatha od Betlémské pastviny Border kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
35. 101 A3 NEUMANNOVÁ  Eva A3 Bobeš Fofr Fox Border kolie Dubenec 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
36. 106 A3 KEJZLAROVÁ  Daniela A3 Fair Play z Kovárny BOT Sultánci Havlovice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
37. 109 A3 PROVAZNÍKOVÁ Kateřina A3 Honey Foxy Fox Border kolie AK Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
38. 111 A3 ŠTOURAČOVÁ  Bára A3 Ola Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY LARGE

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 165,0 m

DEN: 28. Srpna 2010 STANDARDNÍ ČAS: 43,00 s
ROZHODČÍ: Antonín Diviš MAXIMÁLNÍ ČAS: 86,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   38 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,80 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 96 A2 ŘEŽÁBKOVÁ  Marie Boldy od Zlatonosné říčky Border kolie ZKO Podhorka Č.Třebová 38,86 0 0,00 0,00 V 4,2460
2. 84 A2 KUČEROVÁ  Martina Are you ready od Zlat. říčky Border kolie ABC Luková 43,30 0 0,30 0,30 V 3,8106
3. 111 A3 ŠTOURAČOVÁ  Bára A3 Ola Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 1 38,38 5 0,00 5,00 V 4,2991
4. 102 A2 VÍTKOVÁ  Dana Dumby Miveko Border kolie Fitmin 1 41,58 5 0,00 5,00 V 3,9683
5. 88 A2 ČERNÁ  Martina Zlaťák Kříženec Purina ProPlan Jičín 1 49,61 5 6,61 11,61 VD 3,3259
6. 95 A2 MIKOVÁ  Martina Haidy BOM ZKO Vysoké Mýto 1 50,55 5 7,55 12,55 VD 3,2641
7. 99 A2 ŠIMKOVÁ  Vladana Annie Dot Border kolie ZKO Věkoše 2 47,43 10 4,43 14,43 VD 3,4788
8. 108 A3 MIKOVÁ  Martina A3 Brita Kříženec ZKO Vysoké Mýto 2 58,85 10 15,85 25,85 D 2,8037
9. 80 A1 ŠIMKOVÁ  Monika Adéla od Ančičky Border kolie Fitmin 2 3 50,48 25 7,48 32,48 BO 3,2686

10. 70 A1 FRUMAROVÁ  Tereza Adelaine Border kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
11. 71 A1 GALBAVÁ  Kristýna Heydi Fitmin Border kolie Fitmin 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
12. 72 A1 JAMBOROVÁ  Jana Credo BestMudi Mudi ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
13. 73 A1 JANEBOVÁ  Nina Anthony z Tau´Ri Kolie krátkosrstá OSA Rychnov n. Kn. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
14. 74 A1 KLUSOŇ  Oldřich Danny Zlatý retrívr ZKO Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
15. 75 A1 LOUČKOVÁ  Eva Oriana Akumulator Border kolie ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
16. 76 A1 MALÍNSKÁ  Daniela Blanche Sub Tilia Border kolie Sultánci Havlovice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
17. 77 A1 OLBRICHOVÁ  Eliška Onie Fitmin Border kolie Fitmin 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 78 A1 PUCHEROVÁ  Jana Amálka Brouček Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
19. 81 A1 ZIMOVÁ  Michaela Bohumil Sub Tilia Border kolie Sultánci Havlovice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
20. 82 A1 BAŘINKOVÁ  Věra Twixey Bitt Box Knírač velký OSA Rychnov n. Kn. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
21. 83 A1 FRUMAROVÁ  Tereza Engina Fitmin Border kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
22. 85 A2 NEUMANNOVÁ  Eva Bendjoy Border kolie Dubenec 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
23. 86 A2 VÍTKOVÁ  Dana Fera Fitmin Border kolie Fitmin 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
24. 87 A2 VRKOČOVÁ  Eva Armina Bílý Bohém Pudl královský ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
25. 89 A2 DIVIŠOVÁ  Alena A3Ch Ash Tachyon Border kolie 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
26. 90 A2 HONSOVÁ  Hana Oskar Kříženec ZKO Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
27. 93 A2 KRČMÁŘOVÁ  Veronika Kean Black Chevers Border kolie AK Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 94 A2 KUČEROVÁ  Martina Better Faster Od Zlat. říčky Border kolie ABC Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
29. 97 A2 STEJSKALOVÁ  Jitka Maggie Family CItas CS Erdelteriér ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
30. 98 A2 SUCHÁNKOVÁ  Eva Bill Agrokiwi Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY LARGE

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 165,0 m

DEN: 28. Srpna 2010 STANDARDNÍ ČAS: 43,00 s
ROZHODČÍ: Antonín Diviš MAXIMÁLNÍ ČAS: 86,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   38 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,80 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

31. 100 A2 ULRYCHOVÁ  Eliška Agatha od Betlémské pastviny Border kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
32. 101 A3 NEUMANNOVÁ  Eva A3 Bobeš Fofr Fox Border kolie Dubenec 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
33. 103 A2 VRKOČOVÁ  Eva Aneta Orlický poklad Pudl královský ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
34. 104 A2 KUČEROVÁ  Martina Blackie Foxy Fox Border kolie ABC Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
35. 105 A3 ŠTOURAČOVÁ  Bára A3Ch Fanny Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
36. 106 A3 KEJZLAROVÁ  Daniela A3 Fair Play z Kovárny BOT Sultánci Havlovice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
37. 107 A3 KOČNAROVÁ  EVA A3 Brownstorm Border kolie OSA Rychnov n. Kn. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
38. 109 A3 PROVAZNÍKOVÁ Kateřina A3 Honey Foxy Fox Border kolie AK Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA1

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 164,0 m

DEN: 28. Srpna 2010 STANDARDNÍ ČAS: 55,00 s
ROZHODČÍ: Antonín Diviš MAXIMÁLNÍ ČAS: 110,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   13 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,00 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 77 A1 OLBRICHOVÁ  Eliška Onie Fitmin Border kolie Fitmin 38,42 0 0,00 0,00 V 4,2686
2. 73 A1 JANEBOVÁ  Nina Anthony z Tau´Ri Kolie krátkosrstá OSA Rychnov n. Kn. 45,86 0 0,00 0,00 V 3,5761
3. 74 A1 KLUSOŇ  Oldřich Danny Zlatý retrívr ZKO Luková 48,54 0 0,00 0,00 V 3,3787
4. 75 A1 LOUČKOVÁ  Eva Oriana Akumulator Border kolie ZKO Žamberk 1 37,95 5 0,00 5,00 V 4,3215
5. 83 A1 FRUMAROVÁ  Tereza Engina Fitmin Border kolie Agility Sezemice 1 40,59 5 0,00 5,00 V 4,0404
6. 80 A1 ŠIMKOVÁ  Monika Adéla od Ančičky Border kolie Fitmin 1 40,71 5 0,00 5,00 V 4,0285
7. 76 A1 MALÍNSKÁ  Daniela Blanche Sub Tilia Border kolie Sultánci Havlovice 2 36,19 10 0,00 10,00 VD 4,5316
8. 71 A1 GALBAVÁ  Kristýna Heydi Fitmin Border kolie Fitmin 3 36,02 15 0,00 15,00 VD 4,5530
9. 78 A1 PUCHEROVÁ  Jana Amálka Brouček Border kolie ZKO Vysoké Mýto 1 3 37,28 20 0,00 20,00 D 4,3991

10. 82 A1 BAŘINKOVÁ  Věra Twixey Bitt Box Knírač velký OSA Rychnov n. Kn. 4 43,59 20 0,00 20,00 D 3,7623
11. 72 A1 JAMBOROVÁ  Jana Credo BestMudi Mudi ZKO Vysoké Mýto 2 3 44,53 25 0,00 25,00 D 3,6829
12. 70 A1 FRUMAROVÁ  Tereza Adelaine Border kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
13. 81 A1 ZIMOVÁ  Michaela Bohumil Sub Tilia Border kolie Sultánci Havlovice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA2

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 177,0 m

DEN: 28. Srpna 2010 STANDARDNÍ ČAS: 54,00 s
ROZHODČÍ: Antonín Diviš MAXIMÁLNÍ ČAS: 97,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   18 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,30 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 96 A2 ŘEŽÁBKOVÁ  Marie Boldy od Zlatonosné říčky Border kolie ZKO Podhorka Č.Třebová 40,97 0 0,00 0,00 V 4,3202
2. 103 A2 VRKOČOVÁ  Eva Aneta Orlický poklad Pudl královský ZKO Žamberk 55,81 0 1,81 1,81 V 3,1715
3. 93 A2 KRČMÁŘOVÁ  Veronika Kean Black Chevers Border kolie AK Hradec Králové 1 39,37 5 0,00 5,00 V 4,4958
4. 84 A2 KUČEROVÁ  Martina Are you ready od Zlat. říčky Border kolie ABC Luková 1 43,76 5 0,00 5,00 V 4,0448
5. 95 A2 MIKOVÁ  Martina Haidy BOM ZKO Vysoké Mýto 1 47,50 5 0,00 5,00 V 3,7263
6. 88 A2 ČERNÁ  Martina Zlaťák Kříženec Purina ProPlan Jičín 1 55,90 5 1,90 6,90 VD 3,1664
7. 87 A2 VRKOČOVÁ  Eva Armina Bílý Bohém Pudl královský ZKO Žamberk 1 55,91 5 1,91 6,91 VD 3,1658
8. 102 A2 VÍTKOVÁ  Dana Dumby Miveko Border kolie Fitmin 2 42,16 10 0,00 10,00 VD 4,1983
9. 89 A2 DIVIŠOVÁ  Alena A3Ch Ash Tachyon Border kolie 2 44,88 10 0,00 10,00 VD 3,9439

10. 100 A2 ULRYCHOVÁ  Eliška Agatha od Betlémské pastviny Border kolie Agility Sezemice 1 2 44,56 15 0,00 15,00 VD 3,9722
11. 86 A2 VÍTKOVÁ  Dana Fera Fitmin Border kolie Fitmin 4 41,82 20 0,00 20,00 D 4,2324
12. 85 A2 NEUMANNOVÁ  Eva Bendjoy Border kolie Dubenec 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
13. 90 A2 HONSOVÁ  Hana Oskar Kříženec ZKO Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
14. 94 A2 KUČEROVÁ  Martina Better Faster Od Zlat. říčky Border kolie ABC Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
15. 97 A2 STEJSKALOVÁ  Jitka Maggie Family CItas CS Erdelteriér ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
16. 98 A2 SUCHÁNKOVÁ  Eva Bill Agrokiwi Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
17. 99 A2 ŠIMKOVÁ  Vladana Annie Dot Border kolie ZKO Věkoše 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 104 A2 KUČEROVÁ  Martina Blackie Foxy Fox Border kolie ABC Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA3

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 174,0 m

DEN: 28. Srpna 2010 STANDARDNÍ ČAS: 48,00 s
ROZHODČÍ: Antonín Diviš MAXIMÁLNÍ ČAS: 72,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   7 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,60 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 108 A3 MIKOVÁ  Martina A3 Brita Kříženec ZKO Vysoké Mýto 49,49 0 1,49 1,49 V 3,5159
2. 111 A3 ŠTOURAČOVÁ  Bára A3 Ola Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 1 36,97 5 0,00 5,00 V 4,7065
3. 109 A3 PROVAZNÍKOVÁ Kateřina A3 Honey Foxy Fox Border kolie AK Hradec Králové 1 41,88 5 0,00 5,00 V 4,1547
4. 105 A3 ŠTOURAČOVÁ  Bára A3Ch Fanny Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
5. 101 A3 NEUMANNOVÁ  Eva A3 Bobeš Fofr Fox Border kolie Dubenec 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
6. 106 A3 KEJZLAROVÁ  Daniela A3 Fair Play z Kovárny BOT Sultánci Havlovice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
7. 107 A3 KOČNAROVÁ  EVA A3 Brownstorm Border kolie OSA Rychnov n. Kn. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

Strana 9 z 24



SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 28. Srpna 2010
ROZHODČÍ: Antonín Diviš

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

1. 56 A3 DIVIŠOVÁ  Alena A3Ch Abby Bígl 44,63 1,63 36,92 5,00 81,55 6,63
2. 60 A3 VRKOČ  Ondřej A3 Agility Černá Irupe Menchester.teriér ZKO Žamberk 38,21 10,00 30,87 0,00 69,08 10,00
3. 58 A3 HAMTILOVÁ  Petra A3 Hannah Ithaka Bohemia Bígl Purina ProPlan Jičín 46,24 8,24 38,12 5,12 84,36 13,36
4. 57 A3 GREGOROVÁ  Jana A3 Max Kříženec ZKO Vysoké Mýto 47,13 9,13 37,34 5,00 84,47 14,13
5. 53 A2 ŠEJNOHOVÁ  Hana Bonie Perla Vltavy Bígl Nový Svět 49,03 11,03 37,23 5,00 86,26 16,03
6. 47 A2 HEJDUKOVÁ  Marcela Flower ze Skalní vyhlídky Šeltie HK Věkoše 0,00 100,00 37,19 5,00 37,19 105,00
7. 44 A1 VOMOČILOVÁ  Eliška Gavor Chancy Remus Šeltie Kutná Hora 0,00 100,00 46,73 8,73 46,73 108,73
8. 59 A3 NOVOTNÁ  Renata A3 Max-Mix Kříženec Agility Sezemice 0,00 100,00 36,37 10,00 36,37 110,00
9. 45 A2 DOLNÍČKOVÁ  Eliška Hiris Zwi-Le-Ro Patterdale teriér KK Zetor Brno 0,00 100,00 41,16 13,16 41,16 113,16

10. 42 A1 ŠEJNOHOVÁ  Hana Cory Murphy´s Law Bígl Nový Svět 0,00 100,00 45,60 17,60 45,60 117,60
11. 55 A2 VELECKÁ  Alena Dasty Pudl střední Agility Rýzmburk 0,00 100,00 56,54 23,54 56,54 123,54
12. 49 A2 KOZÁKOVÁ  Marie Gery Řáholecký les Angl. kokršpaněl Jičín 57,95 24,95 0,00 100,00 57,95 124,95
13. 54 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Kryštůfek Robin Kříženec ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 54,14 31,14 54,14 131,14
14. 41 A1 BOČKAYOVÁ  Petra Sandy Kříženec ZKO Nemošice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
15. 43 A1 ŠLEGROVÁ  Kateřina Tender Trey z Jeřeně PRT ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
16. 46 A2 GREGOROVÁ  Jana Coctail z Ďáblovy Studánky Šeltie ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
17. 48 A2 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
18. 50 A2 KOZÁKOVÁ  Milena Rasty Černý Manekýn Kříženec Jičín 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
19. 51 A2 LUKAVSKÁ  Dagmar Adélka Kříženec Agility Sirius team O.n/L 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
20. 52 A2 PUPÍK  Petr Tim Bígl ZKO Luková 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

CELKEM 
TR. BODY

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO
CELKEM 
ČAS

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) MEDIUM

AGILITY JUMPING

PES PLEMENO OSA
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING MEDIUM

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 150,0 m

DEN: 28. Srpna 2010 STANDARDNÍ ČAS: 38,00 s
ROZHODČÍ: Antonín Diviš MAXIMÁLNÍ ČAS: 60,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   20 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 4,00 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 60 A3 VRKOČ  Ondřej A3 Agility Černá Irupe Menchester.teriér ZKO Žamberk 30,87 0 0,00 0,00 V 4,8591
2. 56 A3 DIVIŠOVÁ  Alena A3Ch Abby Bígl 1 36,92 5 0,00 5,00 V 4,0628
3. 47 A2 HEJDUKOVÁ  Marcela Flower ze Skalní vyhlídky Šeltie HK Věkoše 1 37,19 5 0,00 5,00 V 4,0333
4. 53 A2 ŠEJNOHOVÁ  Hana Bonie Perla Vltavy Bígl Nový Svět 1 37,23 5 0,00 5,00 V 4,0290
5. 57 A3 GREGOROVÁ  Jana A3 Max Kříženec ZKO Vysoké Mýto 1 37,34 5 0,00 5,00 V 4,0171
6. 58 A3 HAMTILOVÁ  Petra A3 Hannah Ithaka Bohemia Bígl Purina ProPlan Jičín 1 38,12 5 0,12 5,12 V 3,9349
7. 44 A1 VOMOČILOVÁ  Eliška Gavor Chancy Remus Šeltie Kutná Hora 46,73 0 8,73 8,73 VD 3,2099
8. 59 A3 NOVOTNÁ  Renata A3 Max-Mix Kříženec Agility Sezemice 1 1 36,37 10 0,00 10,00 VD 4,1243
9. 45 A2 DOLNÍČKOVÁ  Eliška Hiris Zwi-Le-Ro Patterdale teriér KK Zetor Brno 2 41,16 10 3,16 13,16 VD 3,6443

10. 42 A1 ŠEJNOHOVÁ  Hana Cory Murphy´s Law Bígl Nový Svět 2 45,60 10 7,60 17,60 D 3,2895
11. 55 A2 VELECKÁ  Alena Dasty Pudl střední Agility Rýzmburk 1 56,54 5 18,54 23,54 D 2,6530
12. 54 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Kryštůfek Robin Kříženec ZKO Vysoké Mýto 2 1 54,14 15 16,14 31,14 BO 2,7706
13. 41 A1 BOČKAYOVÁ  Petra Sandy Kříženec ZKO Nemošice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
14. 43 A1 ŠLEGROVÁ  Kateřina Tender Trey z Jeřeně PRT ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
15. 46 A2 GREGOROVÁ  Jana Coctail z Ďáblovy Studánky Šeltie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
16. 48 A2 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
17. 49 A2 KOZÁKOVÁ  Marie Gery Řáholecký les Angl. kokršpaněl Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 50 A2 KOZÁKOVÁ  Milena Rasty Černý Manekýn Kříženec Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
19. 51 A2 LUKAVSKÁ  Dagmar Adélka Kříženec Agility Sirius team O.n/L 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
20. 52 A2 PUPÍK  Petr Tim Bígl ZKO Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY MEDIUM

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 165,0 m

DEN: 28. Srpna 2010 STANDARDNÍ ČAS: 43,00 s
ROZHODČÍ: Antonín Diviš MAXIMÁLNÍ ČAS: 86,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   20 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,80 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 56 A3 DIVIŠOVÁ  Alena A3Ch Abby Bígl 44,63 0 1,63 1,63 V 3,6971
2. 58 A3 HAMTILOVÁ  Petra A3 Hannah Ithaka Bohemia Bígl Purina ProPlan Jičín 1 46,24 5 3,24 8,24 VD 3,5683
3. 57 A3 GREGOROVÁ  Jana A3 Max Kříženec ZKO Vysoké Mýto 1 47,13 5 4,13 9,13 VD 3,5010
4. 60 A3 VRKOČ  Ondřej A3 Agility Černá Irupe Menchester.teriér ZKO Žamberk 2 38,21 10 0,00 10,00 VD 4,3182
5. 53 A2 ŠEJNOHOVÁ  Hana Bonie Perla Vltavy Bígl Nový Svět 1 49,03 5 6,03 11,03 VD 3,3653
6. 49 A2 KOZÁKOVÁ  Marie Gery Řáholecký les Angl. kokršpaněl Jičín 2 57,95 10 14,95 24,95 D 2,8473
7. 41 A1 BOČKAYOVÁ  Petra Sandy Kříženec ZKO Nemošice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
8. 42 A1 ŠEJNOHOVÁ  Hana Cory Murphy´s Law Bígl Nový Svět 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
9. 43 A1 ŠLEGROVÁ  Kateřina Tender Trey z Jeřeně PRT ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

10. 44 A1 VOMOČILOVÁ  Eliška Gavor Chancy Remus Šeltie Kutná Hora 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
11. 45 A2 DOLNÍČKOVÁ  Eliška Hiris Zwi-Le-Ro Patterdale teriér KK Zetor Brno 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
12. 46 A2 GREGOROVÁ  Jana Coctail z Ďáblovy Studánky Šeltie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
13. 47 A2 HEJDUKOVÁ  Marcela Flower ze Skalní vyhlídky Šeltie HK Věkoše 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
14. 48 A2 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
15. 50 A2 KOZÁKOVÁ  Milena Rasty Černý Manekýn Kříženec Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
16. 51 A2 LUKAVSKÁ  Dagmar Adélka Kříženec Agility Sirius team O.n/L 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
17. 52 A2 PUPÍK  Petr Tim Bígl ZKO Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 54 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Kryštůfek Robin Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
19. 55 A2 VELECKÁ  Alena Dasty Pudl střední Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
20. 59 A3 NOVOTNÁ  Renata A3 Max-Mix Kříženec Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA1

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 164,0 m

DEN: 28. Srpna 2010 STANDARDNÍ ČAS: 55,00 s
ROZHODČÍ: Antonín Diviš MAXIMÁLNÍ ČAS: 110,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   4 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,00 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 41 A1 BOČKAYOVÁ  Petra Sandy Kříženec ZKO Nemošice 45,09 0 0,00 0,00 V 3,6372
2. 44 A1 VOMOČILOVÁ  Eliška Gavor Chancy Remus Šeltie Kutná Hora 1 56,14 5 1,14 6,14 VD 2,9213

42 A1 ŠEJNOHOVÁ  Hana Cory Murphy´s Law Bígl Nový Svět 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
43 A1 ŠLEGROVÁ  Kateřina Tender Trey z Jeřeně PRT ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA2

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 177,0 m

DEN: 28. Srpna 2010 STANDARDNÍ ČAS: 54,00 s
ROZHODČÍ: Antonín Diviš MAXIMÁLNÍ ČAS: 97,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   11 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,30 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 45 A2 DOLNÍČKOVÁ  Eliška Hiris Zwi-Le-Ro Patterdale teriér KK Zetor Brno 1 47,30 5 0,00 5,00 V 3,7421
2. 46 A2 GREGOROVÁ  Jana Coctail z Ďáblovy Studánky Šeltie ZKO Vysoké Mýto 2 37,15 10 0,00 10,00 VD 4,7645
3. 49 A2 KOZÁKOVÁ  Marie Gery Řáholecký les Angl. kokršpaněl Jičín 2 65,48 10 11,48 21,48 D 2,7031
4. 47 A2 HEJDUKOVÁ  Marcela Flower ze Skalní vyhlídky Šeltie HK Věkoše 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
5. 48 A2 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
6. 50 A2 KOZÁKOVÁ  Milena Rasty Černý Manekýn Kříženec Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
7. 51 A2 LUKAVSKÁ  Dagmar Adélka Kříženec Agility Sirius team O.n/L 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
8. 52 A2 PUPÍK  Petr Tim Bígl ZKO Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
9. 53 A2 ŠEJNOHOVÁ  Hana Bonie Perla Vltavy Bígl Nový Svět 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

10. 54 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Kryštůfek Robin Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
11. 55 A2 VELECKÁ  Alena Dasty Pudl střední Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA3

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 174,0 m

DEN: 28. Srpna 2010 STANDARDNÍ ČAS: 48,00 s
ROZHODČÍ: Antonín Diviš MAXIMÁLNÍ ČAS: 72,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   5 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,60 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 57 A3 GREGOROVÁ  Jana A3 Max Kříženec ZKO Vysoké Mýto 1 49,69 5 1,69 6,69 VD 3,5017
2. 59 A3 NOVOTNÁ  Renata A3 Max-Mix Kříženec Agility Sezemice 1 2 49,18 15 1,18 16,18 D 3,5380

56 A3 DIVIŠOVÁ  Alena A3Ch Abby Bígl 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
58 A3 HAMTILOVÁ  Petra A3 Hannah Ithaka Bohemia Bígl Purina ProPlan Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
60 A3 VRKOČ  Ondřej A3 Agility Černá Irupe Menchester.teriér ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 28. Srpna 2010
ROZHODČÍ: Antonín Diviš

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

1. 28 A3 DUŠKOVÁ  Lucie A3 Lili z Vesničky u hranic Šeltie Purina ProPlan Jičín 40,75 0,00 31,46 0,00 72,21 0,00
2. 33 A3 RICHTEROVÁ  Eliška A3 Celebre Metuje Šeltie Sultánci Havlovice 43,70 0,70 33,93 0,00 77,63 0,70
3. 19 A2 KRČMÁŘOVÁ  Veronika Fantom Černý Faun PRT AK Hradec Králové 37,38 5,00 30,80 0,00 68,18 5,00
4. 10 A1 TÁFLOVÁ  Míša Regina ze Souhvězdí Orionu Šeltie ZKO Vysoké Mýto 49,56 6,56 40,42 2,42 89,98 8,98
5. 18 A2 KOZÁKOVÁ  Marie Cliff Brown Bohemia Hannah Pudl toy Jičín 51,80 8,80 42,82 4,82 94,62 13,62
6. 23 A2 NOVÁKOVÁ  Marta Amy Pudl trpasličí Agility Rýzmburk 55,21 17,21 40,56 7,56 95,77 24,77
7. 22 A2 NOVÁKOVÁ  Lenka Brutus Chundelaté kouzlo Coton de Tuléar Agility Sezemice 54,36 16,36 40,77 12,77 95,13 29,13
8. 20 A2 LUKESLOVÁ  Jitka Avi Cami (Kamilka) Pudl trpasličí 57,84 14,84 43,50 15,50 101,34 30,34
9. 7 A1 LUKESLOVÁ  Jitka Angie JRT 73,98 50,98 43,78 10,78 117,76 61,76

10. 29 A3 HAMTILOVÁ  Petra A3 Faidra of Volcano Cotopaxi Bígl Purina ProPlan Jičín 0,00 100,00 34,76 0,00 34,76 100,00
11. 16 A2 DUŠKOVÁ  Lucie Klea ze Souhvězdí Orionu Šeltie Purina ProPlan Jičín 0,00 100,00 35,44 0,00 35,44 100,00
12. 26 A2 VÍTKOVÁ  Zuzana A3Ch Focus Akumulator KKCHS ZKO Žamberk 43,37 0,37 0,00 100,00 43,37 100,37
13. 13 A2 ANDRÝS  Petr Žek Jorkšírský teriér Agility Sezemice 0,00 100,00 39,56 1,56 39,56 101,56
14. 31 A3 LUSTYKOVÁ  Alena A3Ch Aramis Pudl trpasličí ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 34,97 5,00 34,97 105,00
15. 25 A2 ULRYCHOVÁ  Bára Buffy Pudl trpasličí Agility Sezemice 0,00 100,00 37,09 5,00 37,09 105,00
16. 17 A2 KEPRTOVÁ  Erika Vilibald Androis Knírač malý ZKO Žamberk 0,00 100,00 38,51 10,51 38,51 110,51
17. 24 A2 NOVOTNÁ  Kateřina Andy Dejvické Kvítko Papilon Agility Sezemice 49,52 11,52 0,00 100,00 49,52 111,52
18. 12 A2 NOVOTNÁ  Kateřina Catamound Demin Gold Floren JRT Agility Sezemice 54,04 21,04 0,00 100,00 54,04 121,04
19. 6 A1 JADRNÁ  Sylva Máša JRT ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 39,18 21,18 39,18 121,18
20. 4 A1 ČECHOVÁ  Veronika Majla JRT ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 46,15 23,15 46,15 123,15
21. 11 A1 VACKOVÁ  Jana Danny Jorkšírský teriér HK Věkoše 52,62 24,62 0,00 100,00 52,62 124,62
22. 1 A1 JOKLÍKOVÁ  Petra Bendží WHWT ZKO Luková  69,15 36,15 0,00 100,00 69,15 136,15
23. 9 A1 NOVÁKOVÁ  Marta Nela Pudl trpasličí Agility Rýzmburk 79,24 51,24 0,00 100,00 79,24 151,24
24. 2 A1 KLIMEŠOVÁ  Zuzana Ari PRT ZKO Luková  0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
25. 3 A1 ANDRÝSOVÁ  Ilona Gargamel od Čeníčka Papillon Agility Sezemice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
26. 5 A1 FRUMAR  Dominik Ťapka Kříženec 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
27. 8 A1 LUSTYKOVÁ  Kateřina Keysi Kříženec ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
28. 15 A2 DUŠEK  František Holly Malý Klaun Šeltie Purina ProPlan Jičín 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
29. 27 A3 BOČKOVÁ  Lucie A3 Alissa z Bukovských lesů PRT OSA Rychnov n. Kn. 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
30. 30 A3 KUSÁ  Marie A3 Bride Roxy AG Šeltie ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
31. 32 A3 NOVÁKOVÁ  Zuzana A3 Floren od Ptačí skály KKCHS ZKO Nemošice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) SMALL

AGILITY

CELKEM 
TR. BODY

PES PLEMENO OSA

JUMPING

CELKEM 
ČAS
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING SMALL

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 150,0 m

DEN: 28. Srpna 2010 STANDARDNÍ ČAS: 38,00 s
ROZHODČÍ: Antonín Diviš MAXIMÁLNÍ ČAS: 60,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   31 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 4,00 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 19 A2 KRČMÁŘOVÁ  Veronika Fantom Černý Faun PRT AK Hradec Králové 30,80 0 0,00 0,00 V 4,8701
2. 28 A3 DUŠKOVÁ  Lucie A3 Lili z Vesničky u hranic Šeltie Purina ProPlan Jičín 31,46 0 0,00 0,00 V 4,7680
3. 33 A3 RICHTEROVÁ  Eliška A3 Celebre Metuje Šeltie Sultánci Havlovice 33,93 0 0,00 0,00 V 4,4209
4. 29 A3 HAMTILOVÁ  Petra A3 Faidra of Volcano Cotopaxi Bígl Purina ProPlan Jičín 34,76 0 0,00 0,00 V 4,3153
5. 16 A2 DUŠKOVÁ  Lucie Klea ze Souhvězdí Orionu Šeltie Purina ProPlan Jičín 35,44 0 0,00 0,00 V 4,2325
6. 13 A2 ANDRÝS  Petr Žek Jorkšírský teriér Agility Sezemice 39,56 0 1,56 1,56 V 3,7917
7. 10 A1 TÁFLOVÁ  Míša Regina ze Souhvězdí Orionu Šeltie ZKO Vysoké Mýto 40,42 0 2,42 2,42 V 3,7110
8. 18 A2 KOZÁKOVÁ  Marie Cliff Brown Bohemia Hannah Pudl toy Jičín 42,82 0 4,82 4,82 V 3,5030
9. 31 A3 LUSTYKOVÁ  Alena A3Ch Aramis Pudl trpasličí ZKO Vysoké Mýto 1 34,97 5 0,00 5,00 V 4,2894

10. 25 A2 ULRYCHOVÁ  Bára Buffy Pudl trpasličí Agility Sezemice 1 37,09 5 0,00 5,00 V 4,0442
11. 23 A2 NOVÁKOVÁ  Marta Amy Pudl trpasličí Agility Rýzmburk 1 40,56 5 2,56 7,56 VD 3,6982
12. 17 A2 KEPRTOVÁ  Erika Vilibald Androis Knírač malý ZKO Žamberk 1 1 38,51 10 0,51 10,51 VD 3,8951
13. 7 A1 LUKESLOVÁ  Jitka Angie JRT 1 43,78 5 5,78 10,78 VD 3,4262
14. 22 A2 NOVÁKOVÁ  Lenka Brutus Chundelaté kouzlo Coton de Tuléar Agility Sezemice 2 40,77 10 2,77 12,77 VD 3,6792
15. 20 A2 LUKESLOVÁ  Jitka Avi Cami (Kamilka) Pudl trpasličí 1 1 43,50 10 5,50 15,50 VD 3,4483
16. 6 A1 JADRNÁ  Sylva Máša JRT ZKO Vysoké Mýto 2 2 39,18 20 1,18 21,18 D 3,8285
17. 4 A1 ČECHOVÁ  Veronika Majla JRT ZKO Vysoké Mýto 1 2 46,15 15 8,15 23,15 D 3,2503
18. 1 A1 JOKLÍKOVÁ  Petra Bendží WHWT ZKO Luková  3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
19. 2 A1 KLIMEŠOVÁ  Zuzana Ari PRT ZKO Luková  3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
20. 3 A1 ANDRÝSOVÁ  Ilona Gargamel od Čeníčka Papillon Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
21. 5 A1 FRUMAR  Dominik Ťapka Kříženec 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
22. 8 A1 LUSTYKOVÁ  Kateřina Keysi Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
23. 9 A1 NOVÁKOVÁ  Marta Nela Pudl trpasličí Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
24. 11 A1 VACKOVÁ  Jana Danny Jorkšírský teriér HK Věkoše 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
25. 12 A2 NOVOTNÁ  Kateřina Catamound Demin Gold Floren JRT Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
26. 15 A2 DUŠEK  František Holly Malý Klaun Šeltie Purina ProPlan Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
27. 24 A2 NOVOTNÁ  Kateřina Andy Dejvické Kvítko Papilon Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 26 A2 VÍTKOVÁ  Zuzana A3Ch Focus Akumulator KKCHS ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
29. 27 A3 BOČKOVÁ  Lucie A3 Alissa z Bukovských lesů PRT OSA Rychnov n. Kn. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
30. 30 A3 KUSÁ  Marie A3 Bride Roxy AG Šeltie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
31. 32 A3 NOVÁKOVÁ  Zuzana A3 Floren od Ptačí skály KKCHS ZKO Nemošice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO
VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY SMALL

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 165,0 m

DEN: 28. Srpna 2010 STANDARDNÍ ČAS: 43,00 s
ROZHODČÍ: Antonín Diviš MAXIMÁLNÍ ČAS: 86,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   31 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,80 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 28 A3 DUŠKOVÁ  Lucie A3 Lili z Vesničky u hranic Šeltie Purina ProPlan Jičín 40,75 0 0,00 0,00 V 4,0491
2. 26 A2 VÍTKOVÁ  Zuzana A3Ch Focus Akumulator KKCHS ZKO Žamberk 43,37 0 0,37 0,37 V 3,8045
3. 33 A3 RICHTEROVÁ  Eliška A3 Celebre Metuje Šeltie Sultánci Havlovice 43,70 0 0,70 0,70 V 3,7757
4. 19 A2 KRČMÁŘOVÁ  Veronika Fantom Černý Faun PRT AK Hradec Králové 1 37,38 5 0,00 5,00 V 4,4141
5. 10 A1 TÁFLOVÁ  Míša Regina ze Souhvězdí Orionu Šeltie ZKO Vysoké Mýto 49,56 0 6,56 6,56 VD 3,3293
6. 18 A2 KOZÁKOVÁ  Marie Cliff Brown Bohemia Hannah Pudl toy Jičín 51,80 0 8,80 8,80 VD 3,1853
7. 24 A2 NOVOTNÁ  Kateřina Andy Dejvické Kvítko Papilon Agility Sezemice 1 49,52 5 6,52 11,52 VD 3,3320
8. 20 A2 LUKESLOVÁ  Jitka Avi Cami (Kamilka) Pudl trpasličí 57,84 0 14,84 14,84 VD 2,8527
9. 22 A2 NOVÁKOVÁ  Lenka Brutus Chundelaté kouzlo Coton de Tuléar Agility Sezemice 1 54,36 5 11,36 16,36 D 3,0353

10. 23 A2 NOVÁKOVÁ  Marta Amy Pudl trpasličí Agility Rýzmburk 1 55,21 5 12,21 17,21 D 2,9886
11. 12 A2 NOVOTNÁ  Kateřina Catamound Demin Gold Floren JRT Agility Sezemice 2 54,04 10 11,04 21,04 D 3,0533
12. 11 A1 VACKOVÁ  Jana Danny Jorkšírský teriér HK Věkoše 3 52,62 15 9,62 24,62 D 3,1357
13. 1 A1 JOKLÍKOVÁ  Petra Bendží WHWT ZKO Luková  1 1 69,15 10 26,15 36,15 BO 2,3861
14. 7 A1 LUKESLOVÁ  Jitka Angie JRT 2 2 73,98 20 30,98 50,98 BO 2,2303
15. 9 A1 NOVÁKOVÁ  Marta Nela Pudl trpasličí Agility Rýzmburk 1 2 79,24 15 36,24 51,24 BO 2,0823
16. 2 A1 KLIMEŠOVÁ  Zuzana Ari PRT ZKO Luková  3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
17. 3 A1 ANDRÝSOVÁ  Ilona Gargamel od Čeníčka Papillon Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 4 A1 ČECHOVÁ  Veronika Majla JRT ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
19. 5 A1 FRUMAR  Dominik Ťapka Kříženec 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
20. 6 A1 JADRNÁ  Sylva Máša JRT ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
21. 8 A1 LUSTYKOVÁ  Kateřina Keysi Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
22. 13 A2 ANDRÝS  Petr Žek Jorkšírský teriér Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
23. 15 A2 DUŠEK  František Holly Malý Klaun Šeltie Purina ProPlan Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
24. 16 A2 DUŠKOVÁ  Lucie Klea ze Souhvězdí Orionu Šeltie Purina ProPlan Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
25. 17 A2 KEPRTOVÁ  Erika Vilibald Androis Knírač malý ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
26. 25 A2 ULRYCHOVÁ  Bára Buffy Pudl trpasličí Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
27. 27 A3 BOČKOVÁ  Lucie A3 Alissa z Bukovských lesů PRT OSA Rychnov n. Kn. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 29 A3 HAMTILOVÁ  Petra A3 Faidra of Volcano Cotopaxi Bígl Purina ProPlan Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
29. 30 A3 KUSÁ  Marie A3 Bride Roxy AG Šeltie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
30. 31 A3 LUSTYKOVÁ  Alena A3Ch Aramis Pudl trpasličí ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
31. 32 A3 NOVÁKOVÁ  Zuzana A3 Floren od Ptačí skály KKCHS ZKO Nemošice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA1

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 164,0 m

DEN: 28. Srpna 2010 STANDARDNÍ ČAS: 55,00 s
ROZHODČÍ: Antonín Diviš MAXIMÁLNÍ ČAS: 110,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   11 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,00 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 2 A1 KLIMEŠOVÁ  Zuzana Ari PRT ZKO Luková  45,07 0 0,00 0,00 V 3,6388
2. 11 A1 VACKOVÁ  Jana Danny Jorkšírský teriér HK Věkoše 46,40 0 0,00 0,00 V 3,5345
3. 1 A1 JOKLÍKOVÁ  Petra Bendží WHWT ZKO Luková  51,77 0 0,00 0,00 V 3,1679
4. 10 A1 TÁFLOVÁ  Míša Regina ze Souhvězdí Orionu Šeltie ZKO Vysoké Mýto 1 43,55 5 0,00 5,00 V 3,7658
5. 4 A1 ČECHOVÁ  Veronika Majla JRT ZKO Vysoké Mýto 1 45,71 5 0,00 5,00 V 3,5878
6. 9 A1 NOVÁKOVÁ  Marta Nela Pudl trpasličí Agility Rýzmburk 1 54,94 5 0,00 5,00 V 2,9851
7. 5 A1 FRUMAR  Dominik Ťapka Kříženec 2 54,93 10 0,00 10,00 VD 2,9856
8. 3 A1 ANDRÝSOVÁ  Ilona Gargamel od Čeníčka Papillon Agility Sezemice 2 1 62,01 15 7,01 22,01 D 2,6447
9. 7 A1 LUKESLOVÁ  Jitka Angie JRT 2 2 62,75 20 7,75 27,75 BO 2,6135

10. 6 A1 JADRNÁ  Sylva Máša JRT ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
11. 8 A1 LUSTYKOVÁ  Kateřina Keysi Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA2

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 177,0 m

DEN: 28. Srpna 2010 STANDARDNÍ ČAS: 54,00 s
ROZHODČÍ: Antonín Diviš MAXIMÁLNÍ ČAS: 97,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   13 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,30 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 24 A2 NOVOTNÁ  Kateřina Andy Dejvické Kvítko Papilon Agility Sezemice 44,95 0 0,00 0,00 V 3,9377
2. 20 A2 LUKESLOVÁ  Jitka Avi Cami (Kamilka) Pudl trpasličí 56,42 0 2,42 2,42 V 3,1372
3. 17 A2 KEPRTOVÁ  Erika Vilibald Androis Knírač malý ZKO Žamberk 1 50,14 5 0,00 5,00 V 3,5301
4. 13 A2 ANDRÝS  Petr Žek Jorkšírský teriér Agility Sezemice 1 51,34 5 0,00 5,00 V 3,4476
5. 16 A2 DUŠKOVÁ  Lucie Klea ze Souhvězdí Orionu Šeltie Purina ProPlan Jičín 1 52,39 5 0,00 5,00 V 3,3785
6. 25 A2 ULRYCHOVÁ  Bára Buffy Pudl trpasličí Agility Sezemice 2 1 61,73 15 7,73 22,73 D 2,8673
7. 18 A2 KOZÁKOVÁ  Marie Cliff Brown Bohemia Hannah Pudl toy Jičín 107,35 0 DIS DIS DIS 0,0000
8. 12 A2 NOVOTNÁ  Kateřina Catamound Demin Gold Floren JRT Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
9. 15 A2 DUŠEK  František Holly Malý Klaun Šeltie Purina ProPlan Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

10. 19 A2 KRČMÁŘOVÁ  Veronika Fantom Černý Faun PRT AK Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
11. 22 A2 NOVÁKOVÁ  Lenka Brutus Chundelaté kouzlo Coton de Tuléar Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
12. 23 A2 NOVÁKOVÁ  Marta Amy Pudl trpasličí Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
13. 26 A2 VÍTKOVÁ  Zuzana A3Ch Focus Akumulator KKCHS ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA3

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 174,0 m

DEN: 28. Srpna 2010 STANDARDNÍ ČAS: 48,00 s
ROZHODČÍ: Antonín Diviš MAXIMÁLNÍ ČAS: 72,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   7 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,60 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 31 A3 LUSTYKOVÁ  Alena A3Ch Aramis Pudl trpasličí ZKO Vysoké Mýto 39,38 0 0,00 0,00 V 4,4185
2. 29 A3 HAMTILOVÁ  Petra A3 Faidra of Volcano Cotopaxi Bígl Purina ProPlan Jičín 47,85 0 0,00 0,00 V 3,6364
3. 32 A3 NOVÁKOVÁ  Zuzana A3 Floren od Ptačí skály KKCHS ZKO Nemošice 48,74 0 0,74 0,74 V 3,5700
4. 27 A3 BOČKOVÁ  Lucie A3 Alissa z Bukovských lesů PRT OSA Rychnov n. Kn. 1 45,94 5 0,00 5,00 V 3,7875
5. 28 A3 DUŠKOVÁ  Lucie A3 Lili z Vesničky u hranic Šeltie Purina ProPlan Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
6. 30 A3 KUSÁ  Marie A3 Bride Roxy AG Šeltie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
7. 33 A3 RICHTEROVÁ  Eliška A3 Celebre Metuje Šeltie Sultánci Havlovice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

NEÚČAST.
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 28. Srpna 2010
ROZHODČÍ: Antonín Diviš

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

1. 124 VL VEINLICHOVÁ  Kateřina Brita Kříženec Dvůr Králové nad Labem 63,10 0,00 54,54 5,00 117,64 5,00
2. 122 VL KRČMÁŘOVÁ  Veronika Birka Bonny Dux BOM AK Hradec Králové 40,41 10,00 35,69 5,00 76,10 15,00
3. 123 VL VANÍČKOVÁ  Bára Kitty Akumulator Border kolie Fitmin 49,18 15,00 46,78 10,00 95,96 25,00
4. 125 VM GREGOROVÁ  Monika Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 47,68 0,00 0,00 100,00 47,68 100,00
5. 120 VL BAŘINKOVÁ  Věra Berry z Plotišského vršku Knírač střední OSA Rychnov n. Kn. 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
6. 121 VL CHRASTILOVÁ  Helena Samantha Kříženec ZKO Podhorka Č.Třebová 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) VETERÁNI

AGILITY

CELKEM 
TR. BODY

PES PLEMENO OSA

JUMPING

CELKEM 
ČAS
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING VETERÁNI

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 150,0 m

DEN: 28. Srpna 2010 STANDARDNÍ ČAS: 60,00 s
ROZHODČÍ: Antonín Diviš MAXIMÁLNÍ ČAS: 100,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   6 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 2,50 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 122 VL KRČMÁŘOVÁ  Veronika Birka Bonny Dux BOM AK Hradec Králové 1 35,69 5 0,00 5,00 V 4,2029
2. 124 VL VEINLICHOVÁ  Kateřina Brita Kříženec Dvůr Králové nad Labem 1 54,54 5 0,00 5,00 V 2,7503
3. 123 VL VANÍČKOVÁ  Bára Kitty Akumulator Border kolie Fitmin 2 46,78 10 0,00 10,00 VD 3,2065
4. 120 VL BAŘINKOVÁ  Věra Berry z Plotišského vršku Knírač střední OSA Rychnov n. Kn. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
5. 121 VL CHRASTILOVÁ  Helena Samantha Kříženec ZKO Podhorka Č.Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
6. 125 VM GREGOROVÁ  Monika Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY VETERÁNI

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 165,0 m

DEN: 28. Srpna 2010 STANDARDNÍ ČAS: 65,00 s
ROZHODČÍ: Antonín Diviš MAXIMÁLNÍ ČAS: 130,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   6 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 2,50 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 125 VM GREGOROVÁ  Monika Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 47,68 0 0,00 0,00 V 3,4606
2. 124 VL VEINLICHOVÁ  Kateřina Brita Kříženec Dvůr Králové nad Labem 63,10 0 0,00 0,00 V 2,6149
3. 122 VL KRČMÁŘOVÁ  Veronika Birka Bonny Dux BOM AK Hradec Králové 2 40,41 10 0,00 10,00 VD 4,0831
4. 123 VL VANÍČKOVÁ  Bára Kitty Akumulator Border kolie Fitmin 2 1 49,18 15 0,00 15,00 VD 3,3550
5. 120 VL BAŘINKOVÁ  Věra Berry z Plotišského vršku Knírač střední OSA Rychnov n. Kn. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
6. 121 VL CHRASTILOVÁ  Helena Samantha Kříženec ZKO Podhorka Č.Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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